

# Ausås Bygdegårdsförening

## Styrelsens berättelse verksamhetsåret 2020

Ausås Bygdegårdsförening hade den 31 december 2020 totalt 178 enskilda personer och 5 föreningar som medlemmar. Under verksamhetsåret har lokalerna varit uthyrda vid 14 tillfällen, plus att de har använts av föreningar och studiecirkel. I samband med det ökade pandemiutbrottet vid årets slut tvingades vi att tillfälligt upphöra med uthyrningen av lokalerna. Det kontrakt föreningen skrev 2019 med kommunala förskolan om viss uthyrning av övervåningen avslutades under våren 2020.

### Styrelsen har bestått av:

Claes Meijer	ordförande
Bengt Tufvesson	vice ordförande
Bertil Ericsson	kassör
Monica Jönsson	sekreterare
Inga-Britt Jönsson	ledamot
Jörgen Persson	ledamot
Leif Nyrell	ledamot (vice sekr.)
Malin Ekenmo	suppleant
Håkan Bergström	suppleant

Styrelsens princip med månatliga styrelsemöten har genomförts om än i annorlunda former och anpassat efter myndigheternas Covid 19 rekommendationer. Aktiviteten i de tre verksamhetskommittéerna; fastighet, pub och övriga aktiviteter har dock varit mer begränsade detta år. Tillsammans med andra föreningar i bygden genomfördes en utbildning rörande kommunen nya regler för bidrag till föreningar. Gästföreläsare var kommunens ledande fritids- och kulturtjänstemän samt ansvariga politiker. Föreningen fick relativ bra utdelning på årets gjorda bidragsansökningar som var uppdelade i de tre ansökningsdelarna; inventarie-, verksamhets- och stöd till förlorade intäkter.

Verksamhetsåret har präglats av många grusade förhoppningar då styrelsen tvingats ställa in flera av de planerade aktiviteterna som påsk- och julbuffe, valborgsfirande, deltagande i byggedag, familjedagen. Genomförts har, om än med begränsat antal deltagare och under striktare former, whiskyprovning, oktoberfest, en del pubaftnar, i huvudsak utomhus. Styrelsen har upphandlat återkommande städning av lokalerna och skyltat med regler avseende att minska spridningen av Covid 19.

Installationen av en större version av tavlan med motiv över Ausås kyrkby som konstnären Janet Larsson målat på vår begäran, blev en tröst för utebliven familjedag med tillhörande utställning av duktiga lokala konstnärer och hantverkare. Motivet på tavlan är vår fina bygdegård och andra kända byggnader, plus de två profilerna; Nils Eklund och bygdegårdsföreningens outtröttlige kassör och barman Bertil Ericsson som nu hållit i gång barverksamheten i hela 28 år. Tack vare Janet Larsson och generösa budgivare vid försäljning av den första versionen av tavlan fick föreningen ett visst tillskott i kassan efter uppdatering av tavlan.

Husets värmeanläggning och termostaterna på samtliga element är utbytta. Med vidtagna åtgärder ska förhoppningsvis ett återkommande problem vara avhjälp så

att varken vår hyresgäst, personal i biblioteket eller övriga ska behöva frysa. Styrelsen tackar Richard Forsell och Jörgen Persson och andra engagerade som tagit ett stort ansvar med att jämföra och granska offerter och leverantör i samband med detta omfattande arbete.

Med hjälp av Johnny Böös har ett nytt kök installerats. Beställd målning av övervåningen kom tyvärr aldrig igång som bestämts. Vår grannsamverkan via CoYard-appen fortsätter att växa och har nu 269 medlemmar. Styrelsen gläds åt det engagemang som medlemmar i gruppen visat inte minst i samband med några skarpa alarm. Studiecirkarna Ausås historia och tyska, som genomförs tillsammans med Hembygdssföreningen, har fortsatt på sparlåga under året. Den år 2019 startade studiecirkeln i föreningskunskap för styrelseledamöter som genomfördes tillsammans med andra föreningar i bygden skulle ha avslutats med ett träff för samtliga styrelseledamöter och en avslutande festlighet, men tyvärr accelererade Covid 19 vid tidpunkten för genomförandet.

Bengt Tufvesson har fortsatt att hålla igång föreningens hemsida och FB-info på ett utmärkt sätt. Bengt har även publicerat tre bygdeblad under året.

### Slutord

Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått leda verksamheten det Covid 19 drabbade året 2020. Vi riktar ett varmt tack till medlemmar som fortsätter att betala medlemsavgiften även under dessa besvärliga tider, när pandemin tvingar oss till att stänga ner det mesta av verksamheten. Tack för deltagande på våra aktiviteter och för olika insatser för att hålla vår förening levande. Tack till Arne och Eva Andersson för nedlagt arbete med uthyrning och att hålla fint vid vår bygdegård.

Ausås 2021 -



Claes Meijer  
ordförande



Bertil Ericsson  
kassör



Monica Jönsson  
sekreterare




Leif Nyrell  
ledamot

Håkan Bergström  
suppleant



Bengt Tufvesson  
vice ordförande



Inga-Britt Jönsson  
ledamot



Jörgen Persson  
ledamot

Malin Ekenmo  
suppleant